3

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.12.2022 № 1308
р.п.Любытино
О внесении изменений в Порядок разработки муниципальных программ Любытинского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки

Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Порядок разработки  муниципальных программ Любытинского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от  24.12.2018  № 1229:

1.1. Изложить пункт 1.3.в следующей редакции;

Срок реализации муниципальной программы определяется в соответствии с перечнем муниципальных программ и не должен превышать 12 лет.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района         А.А.Устинов